
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考

令和５年８月分

契約金額 落札率予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）



令和５年８月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
落札率契約金額 備考予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公益法人の場合
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数



令和５年８月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.22

（株）アビオエムシー
東京都世田谷区駒
沢２丁目２５番１０号
ソフィー駒沢Ｂ１

3010901031016 一般競争 1,038,400 1,037,300 99.9%

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.23
（株）大新塗料店
滋賀県大津市美崎
町１番１号

7160001001256 一般競争 2,131,580 2,131,580 100.0%

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.24
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615 一般競争 5,880,710 5,194,376 88.3%

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.24
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 8,148,030 6,990,500 85.8%

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.22
明治産業（株）
東京都港区赤坂１－
１－１２

3010401029221 一般競争 2,731,357 2,308,246 84.5%

6

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.23

（株）丸真
宮城県仙台市太白
区八木山南１－８－
２　ハイネス八木山Ａ
－１０６

4370001039484 一般競争 1,229,431 1,147,469 93.3%刈払役務（防火帯整備）

以下余白

落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

公益法人の場合

備考
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

予定価格

机，事務用，平，１２×７　ほか１９件

机，事務用，両そで，１６×８　ほか２６件

ワイパブレード　ほか５件

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

外部用フタル酸樹脂エナメル（つや有）　１８
０１白（１）　４Ｌ　ほか４件

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量

電子機器等限定修理（信号発生器）

契約金額



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.24
伸誠商事（株）
東京都千代田区岩
本町一丁目８番３号

1010001018733

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

7,935,230 7,935,230 100.0% ―

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.30

いすゞ自動車東北
（株）
宮城県仙台市宮城
野区中野４丁目１０
番地１４

3370001022383

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,798,696 3,798,696 100.0% ―

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.24

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

5,055,600 5,055,600 100.0% ―

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.24

（株）ＨＹＳエンジニ
アリングサービス　防
衛整備部
東京都小平市御幸
町３２番地

7012701009163

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,029,620 3,014,000 99.5% ―

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.8.29

東芝電波プロダクツ
（株）営業本部
東京都新宿区市谷
本村町３－２９

1020001081053

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

4,619,560 4,530,240 98.1% ―

備考

リアボデーＡＳＳＹ

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

中射距離用プロジェクタ　ほか４件

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

以下余白

油気圧ユニット（１・２軸用）

受光部　ほか３件

ブレーキチャンバー　ほか２３件

予定価格
再就職の
役員の数

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

令和５年８月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日


